ٹیلی فون نمبر 213029

روزنامہ

الفصل

Web: <http://www.alfazal.com>

Email: editoralfazal@hotmail.com

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 27 جنوری 2004ء 4 ذوالحجہ 1424 ہجری - 27 مئی 1383 شمس جلد 53-88 نمبر 23

رزق میں اضافہ کا گر

حضرت انسؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا:
جو شخص یہ پسند کرتا ہے کہ اس کے رزق میں وسعت دی جائے اور عمر لمبی ہو تو وہ صلہ رحمی کیا کرے۔

(صحیح بخاری کتاب البیوع باب من احب البسط - حدیث نمبر 1925)

حضور ایدہ اللہ تعالیٰ کا خطبہ عید الاضحیٰ